UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do UnBDoc

S 	n. 98797/2007,

RESOLVE:

Designar a servidora Josilene Albino de Freitas Lima, ocupante do cargo de
Enfermeiro/Area, para responder como Chefe do Centro de Enfermagem em Tratamento
Intensivo do Hospital Universitário de Brasília (FG-2), durante o período de férias do titular
Claudiney Rodrigues Alves, de 15/12/2007 a 29/12/2007.

Brasília, 29 de dezembro de 2007. e
hy Mulholland
Reitor

F PC